

CENTRUM VÝSKUMU ŽIVOČÍŠNEJ VÝROBY NITRA
Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky, tel.: 037/6546 135, fax.: 037/6546 416

Vybavuje:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 168/11-55

Dátum:	Dodávateľ:
Centrum výskumu živočíšnej výroby Hlohovecká 2 951 41 Lužianky	AGRO-KUSTRA spol. s r.o. Horská cesta 9 909 01 Skalica
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava Číslo účtu: 7000345924/8180	Tovar dodajte na adresu: CVŽV - Účelové hospodárstvo Trenčianska Teplá Teplická 103 914 01 Trenčianska Teplá
IČO: 42122007 IČ DPH: SK2022750389	kontakt: Ing. Jozef Novotný 0911269154
Potvrdenú objednávku priložte k faktúre.	Faktúru zašlite na adresu: CVŽV Hlohovecká 2 951 41 Lužianky

Objednávame:

	Cena práce: (€/ha) :	Výmera: (ha):	Spolu: (€)	Nafta spolu: (€/l)	Prejazdy max.: (1 €/km)	Spolu: (€)
Kosenie lúk:	20 €/ha x	60 ha =	1200 €	250 l x 1,34 €/l =	335 €	+ 50 € = 1585,- €
Rozhadzovanie s miagačom:	12 €/ha x	60 ha =	720 €	250 l x 1,34 €/l =	335 €	+ 50 € = 1105,- €
Hrabanie:	12 €/ha x	60 ha =	720 €	+ 250 l x 1,34 €/l =	335 €	+ 50 € = 1105,- €

Spolu:

3795,-€

Predpokladaný výdavok: 3795,- € cena bez DPH

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa